HALDEN OG OMEGN
BEGRAVELSESBYRA

1972

HIELBR.

En begravelse blir skreddersydd etter de pargrendes gnsker.

Det blir alltid gitt et prisoverslag til de pargrende under konferansen.

Priseksempel iht. forskrift om prisopplysning for gravferdstjenester ligger vedlagt pa den fgrste siden.
Alle priser er inkludert MVA.

Betalingsbetingelser hos Halden og omegn begravelsesbyra AS:
Vi fakturer vanligvis ca. 1 uke etter seremoni og det er 14 dagers forfall pa fakturaen.

Etter forfall beregnes renter i henhold til renteloven.
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Priseksempel iht. forskrift om prisopplysning for gravferdstjenester for 2025
Minimumseremoni, maksimumseremoni og ingen seremoni

Produkt

a) Kiste

1. Kiste

2. Stell og nedlegg i kiste

3. Hygienetiltak

b) Transport

1. Bringing av tom kiste

2. Transport fra dgdssted til seremonisted
3. Eventuell transport av bdre etter seremoni
c) Seremoni

1. Assistent ved seremonien

2. Dekorasjon, pynting, utstyr

3. Sangprogram (50 stk)

4. Kistedekorasjon

d) Honorarer og gebyrer

1. Byraets avgiftsfrie honorar

2. Byraets avgiftspliktige honorar

3. Ekspedisjon, inkl. samtale med pagrende
4. Ordning av papirer

e) Annonse

1. Avisannonse, 75 mm (HA)

Sum

Produkt

a) Kiste

1. Kiste

2. Stell og nedlegg i kiste

3. Hygienetiltak

b) Transport

1. Bringing av tom kiste

2. Transport fra dgdssted til gravsted

3. Eventuell transport av bdre etter seremoni
c) Honorarer og gebyrer

1. Byraets avgiftsfrie honorar

2. Byraets avgiftspliktige honorar

3. Ekspedisjon, inkl. samtale med pagrende
4. Ordning av papirer

Sum

Minimum

kr 6 763,00
kr 940,00
kr 400,00
kr 1 400,00
kr 4 115,00
kr -
kr 1 880,00
kr 497,00
kr 1 875,00
kr 120,00
kr 2 200,00
kr 1175,00
kr 1175,00
kr 294,00
kr 2 038,00
kr 24 872,00

Ingen seremoni

kr
kr
kr

kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr

6 763,00
940,00
400,00

700,00
4 115,00

2200,00
588,00
588,00
294,00

16 588,00

Merknad

T8 ubehandlet furu

Halv pris av ordinaer pris

Innenfor 15 km

1 assistent
Halv pris av ordinaer pris
Enkelt

3 rgde roser

Halv pris av ordinaer pris

1time+mva

0,5 timer

Merknad

T8 ubehandlet furu

Halv pris av ordinaer pris

Halv pris av ordinaer pris
Innenfor 15 km

Ingen seremoni

Halv pris av ordinaer pris
Halv pris av ordinaer pris
0,5 timer + mva

0,5 timer

Maksimum
kr  45914,00
kr 1 880,00
kr 400,00
kr 1 400,00
kr 7 165,00
kr 3583,00
kr 5 640,00
kr 994,00
kr 2 875,00
kr 6 000,00
kr 4 400,00
kr 1175,00
kr 3525,00
kr 1 880,00
kr 2 038,00
kr 88 869,00

Merknad

Continental

Innenfor 80 km

Halv pris innenfor 80 km

2 assistenter

Trykkeri

3 timer+mva

Kirkevergekontoret fakturerer kremasjonsavgift, leie av lokaler, preludering FBR seremoni og gravferder fra andre kommuner.

Man kan sgke NAV om behovsprgvd gravferdsstgnad. Hvis ssknaden om gravferdsstgnad innvilges, kan det utbetales

stgnad med inntil kr 29 853,- (per 2025). Ved avstander over 20km, dekker NAV transportkostnaden utover egenandelen

pa kr 2985,- (per 2025). Se www.nav.no for bestemmelser. Vi som byra er behjelpelige med sgknad om bade

gravferdsstgnad og transportstgnad. Flere fagforbund har "gravferdskasser" hvor det blir utbetalt en engangssum

ved dgdsfall. | tillegg kan noen ha tegnet forsikringer som gir utbetaling ved naturlig dgdsfall, ulykker eller sykdom.
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Kister

Nordica 65 - med beheng

T4 Heder - hvit heltrekiste

T4 Heder - eget fargevalg

T4 Toten - med beheng

Lilje 67 - med ornament

Lilje 67 - uten ornament

Lilje 67 - uten ornament grgnn eller gra

Furu 66 - klarlakk

Furu Natur 28 - vokset/hvit (uten skruer)
Standard 15 - antikkgra/kirsebaer/lys brun/valngtt
Akvarell - sort/hvit

Ocean 63 - m/tauhandtak

Azur - azurbla folie

Linnea 54 - kun 4 handtak

Kontur 44 m/metallhandtak - kirsebaer
Kontur 44 m/metallhdndtak - oljet eik

Bjgrk 30 - klarlakk/hvit

Continental - maghognybeiset kirsebzertre
Diamant 32 - Hgyglans rgd/hvit/sort

Epok 96 - eik/sort/hvit

Duett 65GN - hvit m/trelister

Solid 26 - hvit/brun furu

Orbit, miljgoptimalisert kiste - hvit eller natur
Orbit, miljpoptimalisert kiste - sort eller mix av sort og natur

Orbit,miljgoptimalisert kiste - eget design

T8 Heder - ubehandlet furukiste
Basis 64 - hvit sponkiste

Nordica 65 xbl

T4 Toten xbl

T4 Toten xb

T4 Toten xI

Lilje 67 xbl - med ornament
Lilje 67 xbl - uten ornament
Lilje 67 xxbl - uten ornament
Lilje 67 xxxbl - uten ornament
Furu 66 xbl - klarlakk

Barnekiste 40 cm
Barnekiste 65 cm
Barnekiste 75 cm
Barnekiste 95 cm
Barnekiste 130 cm

Barnekiste 170 cm
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Pris
12638,00
11263,00
13963,00
11114,00
13997,00
13282,00
14212,00
12985,00
13486,00
14170,00
14861,00
18988,00
14170,00
17556,00
36267,00
34227,00
29472,00
45914,00
35914,00
18314,00
13683,00
16053,00
16450,00
19750,00
38050,00

6763,00
9915,00

12910,00
12674,00
12174,00
12774,00
14538,00
13809,00
17856,00
19387,00
13149,00

3886,00
4788,00
4993,00
5222,00
5663,00
6351,00



Urner

Urne Tellus

Urne Ocean

Urne Linnea

Urne Bark, flere modeller

Urne Infinity Sorrento, beige, grgnn, rosa, bla
Urne Ovum, lakket bjgrk

Urne Ovum, lakket kirsebaer

Urne Ovum, hvitlasert eller furu

Urne Ovum, oljet eik

Urne Ovum, bjgrk grgnn

Urne Diamant hgyglans, rgd/hvit/sort
Urne Diamant silkematt, hvit/sort

Urne Classic, flere modeller

Urne Bjgrk heltre

Urne Natururne Karat, flere modeller

Urne Natururne Krystall, flere modeller
Urne Natururne Xenon, flere modeller
Urne Natururne hjertemotiv

Urne Naturnurne blomstermotiv

Urne Edition 360, hvit med fredsdue, rosa roser eller hvite roser
Urne Naturune Sand, til bruk ved sjgsetting
Sj@settingsurne med fotsporene

Urne til & tegne p3, fglger med tusjer

Urne Barneurne, flere modeller

Midlertidlig gravmerking
Hvitt trekors med navneplate
Hvit treplate med navneplate

Muslimsk gravmarkgr dame/herre

Priser i forbindelse med henting av mors utenfor institusjon
Bomullslaken

Muslimsk lakenpakke dame/herre

Absorberende laken

Katastrofepose, enkel

Katastrofepose, forsterket med handtak
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Pris
2962,00
2822,00
2225,00
1817,00
2820,00
2357,00
3127,00
1807,00
2125,00
2562,00
5618,00
5618,00
1567,00
6565,00
2827,00
2422,00
1357,00
2025,00
2050,00
2450,00
3070,00
3118,00
3500,00
1725,00

875,00
875,00
875,00

500,00
2000,00
450,00
900,00
1500,00



Avgiftspliktige tjenester
Avgiftspliktig honorar

Ekspedisjon inkl. samtale med pargrende

Utstyr til seremoni
Hygienetiltak

Bringing av tom kiste

Avgiftsfrie tjenester

Byraets honorar

Byraets honorar ved minimumsseremoni

Ordning av papirer

Stell og nedlegg i kiste

Stell og nedlegg i kiste ved minimumsgravferd

Pakledning av egne klaer

Assistanse ved syning

Assistanse ved seremonien, 1 person + 1 hjelpeassistent

Assistanse ved seremonien, 2 personer

Assistanse ved minimumsseremoni, 1 person

Hjelpeassistent ved seremoni

Baerere (pr. person)

Barebil innenbys, sone 1, 15 km - inklusiv mannskap

Barebil innenbys, sone 2, 70 km - inklusiv mannskap

Barebil utenbys, sone 3, 80 km - inklusiv mannskap

Barebil Oslo-Os kapell

Konsultasjon ved gnsker for egen gravferd

Samtale ved utfylling av dokumentet "@nsker for egen gravferd"

Musikk - priser fra
Trompet

Fiolin

Brats;j

Solosang

Streaming av musikk

Forhandsmusikk 15 minutter fgr seremoni kr. 1050,- (Kirkevergekontoret fakturerer dette)

Diverse

Byraets timepris - kr. 940,-.

Etter kl. 20.00 pa alle hverdager er det et paslag pa 100% pa alle tjenester.

| helgene fra fredag kl. 20.00 til mandag kl. 08.00 er det 100% tillegg.
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1175,00
3525,00
994,00
400,00
1400,00

4400,00
2200,00
1880,00
1880,00
940,00
940,00
940,00
4700,00
5640,00
1880,00
940,00
940,00
4115,00
6045,00
7165,00
14165,00

0,00

3100,00
3400,00
4100,00
3600,00

550,00



Beregning av transportkostnader

SONE 1
Startgrunnlag 1025,00
15 km x kr. 18,- 270,00
2 personer i 1,5 timer a kr. 940,- 2820,00
4115,00
SONE 2
Startgrunnlag 1025,00
70 km x kr. 18,- 1260,00
2 personer i 2 timer a kr. 940,- 3760,00
6045,00
SONE 3
Startgrunnlag 1025,00
80 km x kr. 18,- 1440,00
2 personer i 2,5 timer a kr. 940,- 4700,00
7165,00
Oslotur (gjennomsnitt)
Startgrunnlag 1025,00
260 km x kr. 18,- 4680,00
2 personer i 4,5 timer a kr. 940,- 8460,00
14165,00

Ved transport til kirkegard eller krematorium etter seremoni, vil det bli halv pris pa sonen man hgrer til.
Transportstgnad

"Nar et medlem i folketrygden dgr i Norge og baren med den avdgde ma transporteres

over en strekning som er lengre enn 20 km, blir ngdvendige

utgifter til transport (ut over en egenandel pa kr 2985,-)

dekket til naermeste naturlige gravplass i forhold til det stedet avdgde var bosatt.

Det gjelder saerlige regler nar dgdsfallet skjer utenfor Norge.

Det er ogsa szerlige regler nar dgdsfallet skyldes yrkesskade.

Det skal betales egenandel ogsa nar avdgde er under 18 ar."

Informasjon hentet fra www.nav.no

Begravelsesbyraet er behjelpelig med a spke NAV om transportstgnad der hvor det er berettiget.
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Sangprogram

Antall Trykkeri LOS inkl. mva
25 stk. 2700,00
50 stk. 2875,00
75 stk. 3050,00
100 stk. 3225,00
125 stk. 3400,00
150 stk. 3575,00
175 stk. 3750,00
200 stk. 3925,00
225 stk. 4100,00
250 stk. 4275,00
275 stk. 4450,00
300 stk. 4625,00

Det gis tilbud om en minnebok med bilder fra gravferdsseremonien. Den fgrste boken er gratis.

Dersom det er gnskelig a bestille flere, vil det koste kr. 560,- pr. bok.

Takkekort m/kovolutt trykket hos LOS - kr. 20,- per stykk.

Fotografi i enkel ramme i A5 eller A4 til bruk i seremoni - kr. 200,-.

Fotografi pa skumplate som kan settes pa staffeli.

Trykkes pa huset inkl. mva
1700,00
1875,00
2050,00
2225,00
2400,00
2575,00
2750,00
2925,00
3100,00
3275,00
3450,00
3625,00

Bilde pa skumplate finnes i stgrrelsene A2, A3, A4 og A5. Ved A3 og A2 kommer tillegg pa frakt pa kr. 250,-.

A2 - kr 1105,- A3 - kr 1035,-
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A4 - kr 970,-

A5 - kr 970,-



Priser pa sorgbinderi i vanlige stgrrelser

Priser fra

Kistedekorasjon vanlig stgrrelse fra

Dekorasjon med slgyfe
Hjerte, tett liten
Hjerte, apent
Kronekrans
Rundbunnet krans
Kors

3 slag

Handbukett
Strgblomster
Barestykke
Barebukett med slgyfe
Barebukett med kort

Blomsterpute

Inkl. mva
4200,00
1700,00
2700,00
2700,00
2200,00
3200,00
2700,00
1200,00

250,00
700,00
1000,00
1000,00
750,00
2200,00

Blomsterpriser varierer etter arstidene og hgytider.

Vi vil da kontakte den blomsterhandleren dere gnsker & bruke for prisinformasjon.
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Gravlys, gravlykter, vaser, vanningskasser og oppretting

Gravlys

Glasslykt, hjerte - brenntid ca. 70 timer
Gravlykt med lokk - brenntid ca. 50 timer
Oljelys - brenntid ca. 2,5 dggn

Oljelys - brenntid ca. 5 dggn

Ett brett med 2,5 dggns lys (20 stk.)
Ett brett med 5 dggns lys (24 stk.)
Ett brett med 2,5 dggns lys med gullokk (24 stk.)

Batterilys

Batterilys Pilla

Lykter
Nr. 2000 (liten sort lykt med rundt klart glass i plexiglass)

Nr. 650 (aluminiumslykt i hvit, gra og sort. Sekskantet med slipt glass)
Nr. 800 (lang, smal lykt i rustfritt stal som henger pa stolpe/jordspyd)

Nr. 810 (hengende lykt i rustfritt stal)

Vaser
Steinvase
Plastvase

Stor plastvase

Vanningskasser

Halvmanekasse (28cmx26cmx21cm)
Vanningskasse 51cm (51cmx39cmx21cm)
Vanningskasse 66¢cm (66cmx39cmx21cm)
Vanningskasse 76cm (76cmx39cmx21xm)
Rund vanningskasse 25cm

Kasse til & grave ned under blomsterbed

Montering av vanningskasse, inkludert kjgring (regner 2 timer)

Oppretting av gravstein

Retting av gravstein (regner 2 timer)
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Pris
65,00
30,00
20,00
30,00

300,00
550,00
600,00

160,00

225,00
495,00
695,00
495,00

500,00
50,00
100,00

835,00
1010,00
1030,00
1058,00

719,00

913,00

1880,00

1880,00



Diverse

Vedrgrende gravferdsstgnad fra NAV

Dersom avdgde var enslig og ubemidlet eller har en nettoformue pa mindre enn kr.29 853,-

ved siste skatteoppgjor, kan man spke om en behovsprgvd stgnad pa inntil kr. 29 853,-.

Dersom avdgde hadde ektefelle eller samboer som kan likestilles med ektefelle og har en samlet
finansformue pa mindre enn kr. 59 706,- ved siste ligning kan man sgke om behovsprgvd stgnad pa

inntil kr. 29 853,-. Dersom avdgde er under 18 ar, vil full gravferdsstgnad automatisk utbetales.

Begravelsesbyraet er behjelpelig med a spke NAV om gravferdsstgnad.

Kirkevergens avgifter

Festeavgift kistegrav 5 ar — kr. 1650,- pr. gravnummer
Festeavgift urnegrav 5 ar — kr. 1650,- pr. gravhummer
Kremasjonsavgift, innenbys — kr. 3150,-

Kremasjonsavgift, utenbys — kr. 6300,-

Preludering 15 min spilling f@r seremoni starter — kr. 1050,-
Leie av organist, utenbys/annet kirkesamfunn — kr. 2600,-
Nedsettelse av urne, utenbys — kr. 950,-

Nedsettelse av kiste, utenbys — kr. 5050,-

Forsendelse av urne — kr. 850,-

Gravsletting — Ikke avgift

Leie av kirke/kapell — kr. 750,-

Leie av kirke/kapell, ikke medlem i DNK - kr 1000,-

Leie av kirke/kapell, utebys - 1000,-

Navnet minnelund, inkluderer stellavtale 20 ar, messingplate, monument og adm.gebyr - 16000,-

Anonym minnelund - Ikke avgift
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Beregningsgrunnlag for diverse priser:

Avgiftspliktig:

Bringing av kiste til dgdssted, neeromrade:

Avgiftspliktig honorar:
(renskrivning og innrykk annonser,

manus for gravsanger, porto, telefon, etc.)

Utstyr til seremoni:

Ekspedisjon inkl. samtale med familie:
(Samtale pa kontoret eller i hjemmet/

naeromrade. 1 person i 3 timer a kr 940,-
pluss 25% mva.)

Avgiftsfritt:

Ordning av papirer:
kr 1880,- (1 person 2 timer)

2 personer i 0,5 timer kr 940,00
Bringebil kr 180,00
25% mva. kr 280,00
= kr 1 400,00
1time kr 940,00
25% mva. kr 235,00
= kr 1 175,00
Utstyr til seremoni kr 795,00
25% mva. kr 199,00
= kr 994,00
1 manni 3 timer kr 2 820,00
25% mva. kr 705,00
= kr 3 525,00

herunder utfylling av skjema/melding til skifterett, NAV, kirkeverge.

Stell og nedlegg:
kr 1880,- (2 personer i 1 time)

Pakledning av eget tgy kr 940,- (2 personer i 0,5 timer)

Byraets honorar:

Husleie, lys, telefon, porto, vaktordning med tilgjengelighet 24 timer i dggnet med mer. Kr 4400,-

Assistanse i kapell/kirke:

Klargjgring, utdeling av sangprogram, ass. for familie vedr. slgyfer, opprydning, inkl. klesskift og reisetid.
1 assistent + 1 hjelpeassistent: 1 person i 4 timer & kr. 940,- + 1 person i 1 time & kr. 940,- = 4700,-

2 assistenter: 1 person i 4 timer a kr 940,- = 3760,- + 1 person i 2 timer & kr 940,- = 1880,- = 5640,-

1 hjelpeassistent: 1 person i 1 time a kr 940,- = 940,-

Assistent ved minimumsseremoni: 1 person i 2 timer 4 kr 940,- = 1880,-
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